**Q**UARTO probat, quia tempora sunt instituta pro imaginibus viuis & iconicis, atque a Deo institutis, quales sunt Christus, qui est imago internæ sanctificationis, & gratia, & sacra Cœna, quae est imago corporis Domini: sicut ergo tempora ornantur istis viuis quodammodo imaginibus, ita dehinc vestantur imaginibus mortuis.

**Q**VINTO probat lib. 4. cap. 9. §. 9. ex Epiphanius in epistola ad Ioannem Hierosolymitanum, vbi dicit, contra Scripturam auctoritatem esse, quod in Ecclesia pendeat imago hominis, & loquitur de imagine, quam ipse dicit fuisse Christi, vel Sancti alicuius.

**S**EXTO addunt alij, quod Adrianus Imperator (teste Adelphio in vita Alexandri Imperatoris) in gratiam Christianorum tempora iussit exstrui sine simulacris.

Hæc sunt illorum argumenta, quibus tamen nihil terribiliter asserimus nisiquam melius, quam in templis imagines Sanctorum collocari. Probatur PRIMO, quia in Testamento veteri, quando Iudei propensissimi ad idolatriam erant, in templo fuerunt imagines Cherubim, Exodi 25. & 3. Reg. 6.

**S**ECUNDO, probatur ex consuetudine Ecclesiarum, quæ fuisse primis quingentis annis, ut appareat impudens Caluini mendacium. Tertullianus in lib. de pudicitia ante medium bis testatur, in sacris calicibus Ecclesiarum Catholicarum depictum fuisse Christum in forma pastoris ouem errantem suis humeris reportantis ad ouile. & tam erat id commune, ut Catholicorum contra quos in eo lib. scribit Tertullianus, inde argumentum fuerint ad probandum pœnitentiam, etiam grauum delictorum, in Ecclesia concedi. At certè calices sacri in Ecclesia, & in loco maximè sacro ponuntur.

**S**ezumenus lib. 5. cap. 20. & Nicephorus lib. 10. cap. 30. scribunt, tempore Iuliani Apostatae statuam Christi, quæ apud Pancadam fuerat, in templum a Christianis introductam, quod

quod certè factum est ante annum Domini CCCCC. cùm ad eum annum Sozomenus non peruerterit. Eusebius lib. 3. & 4. de vita Constantini, dicit, in templis à Constantino exstrutis in Palæstina, fuisse maximam copiam imaginum aurearum & argentearum.

**N A Z I A N Z E N V S** epist. 49. ad Olympium, conqueritur, quod ciuitas Diocæsariensis euertenda esset, in qua ipse templo mirificè exornarat. & addit: *Neque enim si statua dei-  
ciantur, hoc nos excruciat, etiam si aliqui excruciant, ve-  
rum, &c.*

**D A M A S V S** in vita Sylvestri scribit, Constantimum in loco, vbi fuerat baptizatus, posuisse agnum ex auro purissimo, ad dexteram agni statuam argenteam Saluatoris; ad laevam autem, statuam argenteam Ioannis Baptiste. in Ecclesia autem ipsa Lateranensi posuisse imagines argenteas Saluatori, Apostolis duodecim, & Angelis quatuor. In VII. Synodo, actio. 6. resertur, quemadmodum discipuli S. Epiphani, templo Epiphanio erexerunt, & imaginem eiusdem in eo posuerunt.